
ZARZĄDZENIE NR 162/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zmianami), § 
12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz Zarządzenia Nr 161/2018 Burmistrza Słubic z dnia 
6 czerwca 2018 r. w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 
2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)  :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 162/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 169 954,85 2 087 668,71 17 944,002 087 668,71 0,00 0,00 3 082 286,143 082 286,140,00 0,00 0,00 0,00 0,002 069 724,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 234 954,85

65 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 087 668,71

0,00

0,00

2 087 668,71

0,00

0,00

17 944,00

0,00

0,00

2 069 724,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 147 286,14

65 000,00

0,00

3 147 286,14

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

880 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 000,00

945 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

945 000,00

65 000,00

0,00

945 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 000,00

945 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

945 000,00

65 000,00

0,00

945 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

2 518 643,00 111 900,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 2 406 743,002 406 743,000,00 37 900,00 0,00 2 406 743,00 0,0074 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 528 643,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

37 900,000,00

0,00

0,00

121 900,00

10 000,00

0,00

84 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 406 743,00

0,00

0,00

2 406 743,00

0,00

0,00

2 406 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

71 000,00

Pozostała działalność

71 000,00 0,0071 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

81 000,00 81 000,00

10 000,00

0,00

81 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

80 000,00 80 000,00

10 000,00

0,00

80 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 900 090,00 1 600 090,00 0,001 600 090,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600 090,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 630 190,00

0,00

-269 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 510 190,00

0,00

-89 900,00

1 510 190,00

0,00

-89 900,00

0,00

0,00

0,00

1 510 190,00

0,00

-89 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

-180 000,00

120 000,00

0,00

-180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

75818

1 819 090,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 519 090,00 0,001 519 090,00 1 519 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-269 900,00

0,00

1 549 190,00 1 429 190,00

0,00

-89 900,00

1 429 190,00

0,00

-89 900,00

0,00

0,00

0,00

1 429 190,00

0,00

-89 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

-180 000,00

120 000,00

0,00

-180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 519 090,00 1 519 090,00 0,00 1 519 090,00 0,00 0,001 519 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-89 900,00

0,00

1 429 190,00 1 429 190,00

0,00

-89 900,00

1 429 190,00

0,00

-89 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-89 900,00

1 429 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180 000,00

0,00

120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

-180 000,00

120 000,00

0,00

-180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 272 179,45 7 552 179,45 201 735,007 527 784,45 5 000,00 0,00 4 720 000,004 720 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,007 326 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 387 179,45

115 000,00

0,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 552 179,45

0,00

0,00

7 527 784,45

0,00

0,00

201 735,00

0,00

0,00

7 326 049,45

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 835 000,00

115 000,00

0,00

4 835 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

35 000,00

Schroniska dla zwierząt

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

115 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

115 000,00

0,00

150 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

115 000,00

0,00

150 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 101 223,72 2 841 223,72 127 058,00401 223,72 2 435 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 165,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 115 223,72

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 855 223,72

14 000,00

0,00

415 223,72

14 000,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

288 165,72

14 000,00

0,00

2 435 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

20 460,00

Pozostała działalność

20 460,00 0,0015 460,00 15 460,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

14 000,00

34 460,00 34 460,00

14 000,00

0,00

29 460,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 460,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 460,00 15 460,00 0,00 15 460,00 0,00 0,0015 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

29 460,00 29 460,00

14 000,00

0,00

29 460,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

29 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 095 565,15 29 146 365,15 22 770 096,15 7 779 473,31 14 990 622,84 4 507 890,00 439 750,00 24 949 200,0024 949 200,00600 000,000,00828 629,00 5 139 208,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

439 750,00
0,00
0,00-269 900,00

204 000,00
54 029 665,15 29 080 465,15

24 000,00
-89 900,00

22 704 196,15
24 000,00

-89 900,00

7 779 473,31
0,00
0,00

14 924 722,84
24 000,00

-89 900,00

4 507 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

24 949 200,00
180 000,00

-180 000,00

24 949 200,00
180 000,00

-180 000,00

5 139 208,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

816 727,67 816 727,67 477 417,67 155 754,45 321 663,22 339 310,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
816 727,67 816 727,67

0,00
0,00

477 417,67
0,00
0,00

155 754,45
0,00
0,00

321 663,22
0,00
0,00

339 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 162/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 527 405,64 3 471 405,64 2 820 082,643 466 405,64 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00646 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 540 905,64

13 500,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 484 905,64

13 500,00

0,00

3 479 905,64

13 500,00

0,00

2 833 582,64

13 500,00

0,00

646 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 965 649,63

Szkoły podstawowe

2 909 959,63 2 520 355,632 906 976,63 386 621,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 55 690,00 55 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 983,00

0,00

0,000,00

13 425,00

2 979 074,63 2 923 384,63

13 425,00

0,00

2 920 401,63

13 425,00

0,00

2 533 780,63

13 425,00

0,00

386 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 968 413,00 1 968 413,00 1 968 413,00 0,00 0,00 0,001 968 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 425,00

1 981 838,00 1 981 838,00

13 425,00

0,00

1 981 838,00

13 425,00

0,00

1 981 838,00

13 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

16 106,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

15 796,00 11 331,0015 775,00 4 444,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

0,000,00

75,00

16 181,00 15 871,00

75,00

0,00

15 850,00

75,00

0,00

11 406,00

75,00

0,00

4 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 824,00 8 824,00 8 824,00 0,00 0,00 0,008 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

8 899,00 8 899,00

75,00

0,00

8 899,00

75,00

0,00

8 899,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 698 754,64 3 642 754,64 3 637 754,64 2 976 193,64 661 561,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

13 500,00
3 712 254,64 3 656 254,64

13 500,00
0,00

3 651 254,64
13 500,00

0,00

2 989 693,64
13 500,00

0,00

661 561,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 162/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 834 176,73 1 641 176,73 1 284 699,731 638 676,73 0,00 0,00 193 000,00193 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 977,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 849 176,73

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 656 176,73

15 000,00

0,00

1 653 676,73

15 000,00

0,00

1 299 699,73

15 000,00

0,00

353 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 753 895,24

Gimnazja

1 563 806,24 1 231 287,241 561 344,24 330 057,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 190 089,00 190 089,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 462,00

0,00

0,000,00

14 774,00

1 768 669,24 1 578 580,24

14 774,00

0,00

1 576 118,24

14 774,00

0,00

1 246 061,24

14 774,00

0,00

330 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 089,00

0,00

0,00

190 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

903 738,00 903 738,00 903 738,00 0,00 0,00 0,00903 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 774,00

918 512,00 918 512,00

14 774,00

0,00

918 512,00

14 774,00

0,00

918 512,00

14 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

63 817,49Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

60 906,49 53 412,4960 868,49 7 456,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 2 911,00 2 911,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

0,000,00

226,00

64 043,49 61 132,49

226,00

0,00

61 094,49

226,00

0,00

53 638,49

226,00

0,00

7 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 911,00

0,00

0,00

2 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

43 232,00 43 232,00 43 232,00 0,00 0,00 0,0043 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

226,00

43 458,00 43 458,00

226,00

0,00

43 458,00

226,00

0,00

43 458,00

226,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 840 176,73 1 647 176,73 1 644 676,73 1 284 699,73 359 977,00 0,00 2 500,00 193 000,00193 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

15 000,00
1 855 176,73 1 662 176,73

15 000,00
0,00

1 659 676,73
15 000,00

0,00

1 299 699,73
15 000,00

0,00

359 977,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 162/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 823 460,87 1 645 460,87 1 266 477,871 642 060,87 0,00 0,00 178 000,00178 000,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 583,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 834 960,87

11 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 656 960,87

11 500,00

0,00

1 653 560,87

11 500,00

0,00

1 277 977,87

11 500,00

0,00

375 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 438 610,48

Przedszkola

1 260 610,48 1 084 995,481 257 910,48 172 915,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,000,00

11 500,00

1 450 110,48 1 272 110,48

11 500,00

0,00

1 269 410,48

11 500,00

0,00

1 096 495,48

11 500,00

0,00

172 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

845 590,00 845 590,00 845 590,00 0,00 0,00 0,00845 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

857 090,00 857 090,00

11 500,00

0,00

857 090,00

11 500,00

0,00

857 090,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 831 460,87 1 653 460,87 1 650 060,87 1 266 477,87 383 583,00 0,00 3 400,00 178 000,00178 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,000,00

11 500,00
1 842 960,87 1 664 960,87

11 500,00
0,00

1 661 560,87
11 500,00

0,00

1 277 977,87
11 500,00

0,00

383 583,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 162/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 758 051,71 1 758 051,71 1 354 111,711 754 551,71 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 769 551,71

11 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 769 551,71

11 500,00

0,00

1 766 051,71

11 500,00

0,00

1 365 611,71

11 500,00

0,00

400 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 406 709,25

Przedszkola

1 406 709,25 1 195 102,251 403 709,25 208 607,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

11 500,00

1 418 209,25 1 418 209,25

11 500,00

0,00

1 415 209,25

11 500,00

0,00

1 206 602,25

11 500,00

0,00

208 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

930 380,00 930 380,00 930 380,00 0,00 0,00 0,00930 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

941 880,00 941 880,00

11 500,00

0,00

941 880,00

11 500,00

0,00

941 880,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 760 751,71 1 760 751,71 1 757 251,71 1 354 111,71 403 140,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

11 500,00
1 772 251,71 1 772 251,71

11 500,00
0,00

1 768 751,71
11 500,00

0,00

1 365 611,71
11 500,00

0,00

403 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 162/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 730 079,88 1 600 079,88 1 157 967,881 597 579,88 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 612,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 744 479,88

14 400,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 614 479,88

14 400,00

0,00

1 611 979,88

14 400,00

0,00

1 172 367,88

14 400,00

0,00

439 612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 318 471,14

Przedszkola

1 268 471,14 995 727,141 266 471,14 270 744,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

14 400,00

1 332 871,14 1 282 871,14

14 400,00

0,00

1 280 871,14

14 400,00

0,00

1 010 127,14

14 400,00

0,00

270 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

772 450,00 772 450,00 772 450,00 0,00 0,00 0,00772 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 400,00

786 850,00 786 850,00

14 400,00

0,00

786 850,00

14 400,00

0,00

786 850,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 733 579,88 1 603 579,88 1 601 079,88 1 157 967,88 443 112,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

14 400,00
1 747 979,88 1 617 979,88

14 400,00
0,00

1 615 479,88
14 400,00

0,00

1 172 367,88
14 400,00

0,00

443 112,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ECE627CC-AD1D-4A3B-BC6E-A441DEBC1A3F. Przyjęty Strona 1




